
- 1 -

令和４年１月３１日
保護者の皆様

翔英学園 米子北高等学校
理事長 中ノ森 寿 昭
学校長 吉 川 隆 司

卒業証書授与式のご案内

拝 啓 寒 冷 の 候 、 保 護 者 の 皆 様 に は 益 々 ご 健 勝 の こ と と お
慶 び 申 し 上 げ ま す 。 平 素 よ り 本 校 教 育 の 振 興 に 格 別 の ご 支
援とご尽力を賜りましたこと心よりお礼申し上げます。
新 型 コ ロ ナ ウ イ ル ス 感 染 症 の 拡 大 に よ っ て 、 日 々 の 学 習

や 学 校 行 事 、 部 活 動 な ど が 制 限 さ れ る 中 、 生 徒 の 皆 さ ん の
た ゆ ま ぬ 努 力 と 保 護 者 の 皆 様 の ご 協 力 に よ り 、 こ の 度 「 卒
業 証 書 授 与 式 」 を 迎 え る こ と と な り ま し た 。 こ こ に 深 く 感
謝申し上げます。
つ き ま し て は 、 下 記 の よ う に 「 卒 業 証 書 授 与 式 」 を 挙 行

い た し ま す 。 十 分 な 感 染 防 止 対 策 を 行 い 、 皆 様 の ご 協 力 を
い た だ い た 上 で 、 安 心 し て 卒 業 生 を 送 り 出 し た い と 考 え て
お り ま す の で 、 何 卒 ご 理 解 と ご 協 力 を 賜 り ま す よ う よ ろ し
くお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時 令和 ４年 ３月 １日（火）
午後 １時 ３０分 開 式
（１０分前には、式場へお入りください。）

２．式 場 米子コンベンションセンター BIG SHIP
〒 683-0043 米子市末広町 294

TEL（0859）35-8111

- 2 -

保護者駐車場について（お願い）

駐 車 場 は 、 会 場 向 か い 側 の 「 ビ ッ グ シ ッ プ 前 駐 車 場 」
を ご 利 用 く だ さ い 。 こ の 駐 車 場 の 駐 車 券 の み 会 場 内 設 置
の 割 引 認 証 機 に 通 し て い た だ け れ ば 、 利 用 時 間 内 は 無 料
となります。

～保護者の皆様へお願い～

○ 保護者の皆様の参加人数に制限はありませんが、体調管理にお気を
つけいただき無理のないようにお願いいたします。また、感染拡大防
止のためマスク着用でのご参加をお願いします。

○ 受付の際には「連絡先・健康観察シート」のご提出をお願いします。
なお、当日の検温で37.5℃以上の発熱が見られた場合は、参加をご遠
慮いただきますので、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

○ 卒業式後のホームルームは卒業生と担任で行いますので、卒業式が
終わりましたら、ホームルーム終了時間まで式場内で待機して頂くか、
ご自由にご退場ください。勝手を申しますが、ご理解とご協力をよろ
しくお願いいたします。


